

MATÖPPET

*Din personliga
mataffär!*

**Veckans
bästa!**



**4 FÖR
100:-**

Färdigrätter
340-400g. Olika sorter. Findus.
Jfr. pris 62,50-73,53/kg.
Max 2köp/hushåll.

*Nybakade i din butik!
- Gott till kanelbullens dag på söndag!*



5:-
Styck

Kanelbulle

90-100g. Gäller Kanel, Tosca och Vaniljbullar. Bonjour.
Jfr. pris 50,00-55,56/kg.

**Veckans
pangpriser!**



**2 FÖR
40:-**

Potatisbullar
800g. Eldorado.
Jfr. pris 25,00/kg.



5:-
Styck

Leverpastej
200g. Gäller Bredbar och Gurka. Garant.
Jfr. pris 25,00/kg. Max 2st/hushåll.



**2 FÖR
22:-**

Fruktdryck
1,5l. Olika sorter. Kiviks.
Jfr. pris 7,33/l.



15:-
Kilo

Apelsiner
Sydafrika. Klass 1.



10:-
Styck

Morötter
1kg. Sverige. Klass 1.
Jfr. pris 10,00/kg.



10:-
Styck

Gurka
Sverige. Klass 1.

Veckans pangpriser!



Ostfrallor

200-220g. Gäller även Fröfrallor. Garant.
Jfr. pris 45,45-50,00/kg.

2 FÖR
20:-



2 FÖR
35:-

Skorpor

400g. Olika sorter. Garant.
Jfr. pris 43,75/kg.



3 FÖR
25:-

Hundmat

150g. Olika sorter. Smart pets.
Jfr. pris 55,56/kg.



2 FÖR
29:-

Städservetter

70p. Olika sorter. Eldorado.
Jfr. pris 0,21/st.

29⁹⁵
Styck
+pant



Burrata

125g. Granarolo.
Jfr. pris 199,60/kg.

24⁹⁵
Styck



2 FÖR
35:-

Te

20p. Olika sorter. Lipton.
Jfr. pris 0,88/st.



Juice - Smoothie

750-900ml. Olika sorter. Innocent.
Jfr. pris 33,28-39,93/l.



2 FÖR
39:-

Ikaffe

1l. Oatly.
Jfr. pris 19,50/l.



2 FÖR
39:-

Mjöl

2kg. Kungsörnen.
Jfr. pris 9,75/kg.

Alltid bra pris!

MATÖPPET



27⁹⁵ Styck

Köttbullar
350g. Garant.
Jfr. pris 79,85/kg.



21⁹⁵ Styck

Svenska ärtor

600g.
Garant. Jfr. pris 36,58/kg.



54⁹⁵ Styck

Bregott

500g. Olika sorter.
Bregott. Jfr. pris 109,90/kg.



**2 FÖR
30:-**

Bacon

140g.
Garant. Jfr. pris 107,14/kg.



12⁹⁵ Styck

Mjolk

1l.
Garant. Jfr. pris 12,95/l.



36⁹⁵ Styck

Granola

750g.
START!. Jfr. pris 49,26/kg.



24⁹⁵ Styck

Rapsolja

1l.
Eldorado. Jfr. pris 24,95/l.

**Prissänkta varor
varje vecka!**

Besök din butik för ännu fler erbjudanden



Majs

420g. Green giant.
Jfr. pris 70,24/kg.



Pasta

500g. Olika sorter. Barilla.
Jfr. pris 30,00/kg.



Pizza

350g. Olika sorter. Grandiosa.
Jfr. pris 112,86/kg.



Tutti frutti - Tyrkisk peber - Skolekridt

140-180g. Olika sorter. Fazer.
Jfr. pris 83,33-107,14/kg.



Stycksaker

50-55g. Olika sorter. Fazer.
Jfr. pris 227,27-250,00/kg.



Nötmix

175-200g. Olika sorter. OLV.
Jfr. pris 137,50-157,14/kg.



Giffjar

220-300g. Gäller Kanel, Vanilj, Små kanelbullar och Vanillas. Gäller ej Kardemumma. Pågen.
Jfr. pris 83,17-113,41/kg.



Deodorant

50ml. Olika sorter. Palmolive.
Jfr. pris 39,00/l.



Tvål

300ml. Olika sorter. Palmolive.
Jfr. pris 65,00/l.



89⁹⁵
Kilo

Benfri karré i bit
JM Kött & Chark.



69⁹⁵
Kilo

Knäckta revben
JM Kött & Chark.



39⁹⁵
Styck

Salsicciakorv

350g. Garant.
Jfr. pris 114,14/kg.



12⁹⁵
Styck

Granatäpple
Spanien. Klass 1.



12⁹⁵
Kilo



Gul lök
Sverige. Klass 1.

Vi finns här för våra kunder

Vi lever för vår butik och våra kunder och vill alltid erbjuda bästa möjliga service. Har du något önskemål så prata med oss. Vi ses i butiken!

Öppettider se hemsida

www.matoppet.se
Facebook: matoppetsverige
Reservation för slutförsäljning och tryckfel
Lokala avvikelser kan förekomma

Välkommen in till din personliga mataffär!

MATÖPPET